El presente reporte trimestral se presenta de acuerdo con el artículo 33 de las Disposiciones de Carácter General Aplicables a las 
Emisoras de Valores y Otros Participantes del Mercado de Valores por el periodo comprendido entre el 1 de octubre de 2025 y el 30 de 
diciembre de 2025 (el "Reporte Trimestral”). 

Clave y Serie: NXXMFCK 18

Monto Máximo de la Emisión:
$3,056,805,859.42 (tres mil cincuenta y seis 
millones ochocientos cinco mil ochocientos 
cincuenta y nueve Pesos 42/100 M.N.)

Monto Inicial de la Emisión:
$690,000,000.00 (seiscientos noventa 
millones de Pesos 00/100 M.N.)

Fecha de Emisión Inicial: 10 de mayo de 2018

Fecha de Vencimiento: 9 de mayo de 2028

Monto efectivamente suscrito en la Séptima Emisión 
Subsecuente:

$142,599,453.17 (ciento cuarenta y dos 
millones quinientos noventa y nueve
mil cuatrocientos cincuenta y tres Pesos 
17/100 M.N.)

Fecha de la Séptima Emisión Subsecuente: 7 de marzo de 2023

Monto total efectivamente suscrito por los Tenedores 
(considerando hasta la Séptima Emisión Subsecuente):

$3,056,805,859.42 (tres mil cincuenta y seis 
millones ochocientos cinco mil
ochocientos cincuenta y nueve Pesos 42/100 
M.N.)

Fideicomiso: Nexxus Mezzanine® Fund I

Fiduciario Emisor:
Banco Invex, S.A. Institución de Banca 
Múltiple, Invex Grupo Financiero

Fideicomitente:
Nexxus Capital Strategic I General Partner, 
S.A. de C.V.

Administrador:
Nexxus Capital, S.C.

[...]

*Incluye la porción de los Financiamientos a cargo del Fideicomitente-Fideicomisario B, o cualesquiera de sus Afiliadas, a las Empresas Acreditadas.

1. EVOLUCIÓN DE LOS BIENES, DERECHOS O ACTIVOS FIDEICOMITIDOS, INCLUYENDO SUS INGRESOS

El Fideicomiso realizó la Emisión Inicial de 69,000 Certificados Bursátiles por $690,000,000.00 (seiscientos noventa millones de Pesos 
00/100 M.N.), mismos que fueron Colocados el 10 de mayo de 2018. Los Certificados Bursátiles fueron emitidos sin expresión de valor 
nominal y fueron inscritos en el RNV con el No. 0181-1.80-2018-078 según el mismo fue actualizado con los números 0181-1.80-2018-